



نسل فردا / گروه ایران
news@naslefarda.net

مرکز تحقیق وتوسعه همراه اول و پارک علم وفناوری دانشگاه تهران
در راستای ایجاد بستری برای حمایت از صاحبان ایده و توسعه کسب وکارهای جدید تفاهم کردند.

تفاهم همراه اول و پارک دانشگاه تهران برای توسعه کسب وکارهای جدید؛

حرکت در راستای ایجاد بستری برای حمایت

تفاهم نامه همکاری بین مرکز تحقیق وتوسعه همراه اول و پارک علم وفناوری دانشگاه تهران در محل باشگاه دانشجویان دانشگاه تهران منعقد شد.این تفاهم نامه در راستای توسعه کسب و کارهای فناور از طریق ارائه خدمات عمومی و تخصصی باارزش افزوده بالا، جذب سرمایه و ورود کارآفرینان و واحدهای صنعتی به بازارهای داخلی و خارجی تدوین و امضاء شد.اعلام نیازها و چالش های همراه اول به



پارک با هدف دریافت راه حل از واحدهای فناور مستقر در پارک، اعطای اعتبار حمایتی، همکاری ومشارکت در اجرای پروژه های پژوهشی وفناورانه داخلی وبین المللی، ایجاد بستر همکاری جهت توسعه و رونق مراکز رشد ونوآوری پارک علم وفناوری، استفاده از ظرفیت های آزمایشگاهی، کارگاهی، تجهیزات ومشاوران تخصصی طرفین برای رشد وتوسعه صاحبان ایده وشرکت های فناور، برگزاری رویدادهای کارآفرینی وفناوری به صورت مشترک وحمايت از صاحبان ایده وایجاد کسب وکارهای جدید از مهمترین محورهای این تفاهم نامه است.

اقتصاد

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

موج جدید افزایش قیمت مواد غذایی در همزمانی عید نوروز و ماه مبارک رمضان آغاز شده است؛

نشستن گرانی سر سفره ایرانی

مرغ گرم کامل ۶۴ تا ۶۶ هزار تومان و مرغ های تکهای (سینه و ران وفیله) از مرز کیلویی ۸۰ هزار تومان فراتر رفته که ممکن است در برخی مناطق بیشتر یا کمتر باشد و به راحتی عرضه می شود. این در حالیست که متولیان صنفی و تولیدی ایسن محصول می گویند؛ فروش مرغ بالاتر از نرخ مصوب (۶۳ هزار تومان) تخلف است.

در حال حاضر مرغ در میدانین میوه و تره بار نیز بر اساس نرخنامه سازمان میدانین کیلویی ۶۲ هزار تومان است که نسبت به ۱۰ روز گذشته بیش از ۲ هزار تومان گران تر شده است.

بازار گوشت آرام گرفت؟

اواخر بهمن سال جاری بود که مدیر عامل سازمان میدانین میوه و تره بار از عرضه گوشت گرم با قیمت های مصوب در میدانین خبر داد.

موج جدید گرانی مواد غذایی

به گفته ایوب فصاحت، قرار بود هر کیلو شقه گوسفندی کامل با قیمت ۲۲۲ هزار تومان، هر کیلو گوشت گوساله داخلی با قیمت ۲۱۵ تا ۲۲۵ هزار تومان و گوشت وارداتی نیز زیر قیمت های مذکور در میدانین عرضه شود.

اما گزارش میدانی خبرنگار اقتصاد ۲۴ نشان از کمبود عرضه گوشت با نرخ مصوب در میدانین میوه و تره بار دارد. در بیشتر مناطق تهران عرضه گوشت با نرخ مصوب دولت، بسیار کم و جوابگوی تقاضای مردم نیست. محمد جواد، شهروند که برای خرید گوشت به یکی از میدانین غرب تهران مراجعه کرده، می گوید: طبق اعلام مسئولان از ابتدای اسفند به چند میدان تره بار جهت خرید گوشت گوسفندی مراجعه

گرانی و نابسامانی در بازار اقلام خوراکی صدای مسئولان در دولت رئیسری را نیز در آورده، اما آنان قدرت مقابله بااین پدیده که ناشی از سیاست های اجرایی همین مردان دولت سیزدهم است، را ندارند. همواره با نزدیک شدن به روزهای پایانی سال، ماه رمضان، اعیاد و سوگواری های مذهبی، بازار مواد غذایی با تورم جدید قیمت مواجه می شود و متأسفانه دولت ها در این زمان به غیر از وعده و پهنانه انداختن تقصیرها به گردن تولیدکنندگان، اصناف و حتی مردم خریدار، سیاست دیگری خرج نمی کنند. هرچند خرید این اقلام با این ارقام برای احاد مردم جامعه غیر ممکن و در حد یک رویاست، اما همین وضعیت زمینه ساز جهش قیمت برای چندمین بار طی سال ۱۴۰۱ است. افزایش قیمت مواد خوراکی از آخرین هفته بهمن سال جاری سرعت گرفت و گرانی خوراکی ها در بازار شب عید به حدی ملتهب تر شده که هنوز اجازه وارد شدن به بازار مواد غذایی برای آماده سازی جهت خرید مواد لازم سفره نوروز و ماه رمضان را به مردم نداده است.

باز هم گرانی مرغ

در یک هفته گذشته قیمت هر کیلو مرغ با جهش بیش از ۳ هزار تومانی در میدانین میوه و تره بار مواجه شده است. در میدانین تره بار صف های طولانی خرید مرغ تشکیل شده است، چرا که فاصله قیمت غرفه های عرضه مرغ در میدانین تا فروشگاه های سطح شهر حدود ۲-۳ هزار تومان در هر کیلو شده و مردم را وادار به ایستادن در صف مقابل غرفه های عرضه مرغ در میدانین تره بار کرده است.

بر اساس مشاهدات میدانی خبرنگار اقتصاد ۲۴ خرده فروشی های سطح شهر تهران قیمت هر کیلو

مرکزی

مشاور رئیس سازمان بهزیستی کشور؛

۴۰۰ برنامه در مجموعه بهزیستی کشور اجرا شد



نسل فردا / گروه استان ها
news@naslefarda.net

مشاور رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت:

۴۰۰ برنامه از ابتدای امسال تاکنون در مجموعه بهزیستی کشور طراحی و اجرا

شد. سید «محمدجواد حسینی» در آیین معارفه سرپرست جدید اداره کل بهزیستی استان مرکزی در اراک، افزود: هم اکنون سازمان کار ویژه ای برای تحول در فرایند و ارائه خدمات بهتر به جامعه هدف، آغاز کرده است. وی بیان کرد: بهزیستی با دامنه فعالیت گسترده ارائه خدمات، تنها مجموعه ای است که وظیفه نگهداری افراد را برعهده دارد. مشاور رئیس سازمان بهزیستی کشور ادامه داد: این سازمان در چهار محور مردمسازی، هوشمندسازی، شفافیت و کارآمدی تلاش ویژه دارد خدمات مطلوب به جامعه هدف خود ارائه کند. حسینی اظهار داشت: این مجموعه از افراد دارای معلولیت تا افراد آسیب دیده اجتماعی، فرزندان بی سرپرست و بدسرپرست را زیر پوشش خدمات دارد.

وی عنوان کرد: آنچه در یک سال اخیر برای کمک به بخشی از جامعه هدف در بهزیستی رقم خورده شد، قانون حمایت از معلولان است.

مشاور رئیس سازمان بهزیستی کشور افزود: گفتمان خدمت رسانی، دسترسی



آسان و مناسب سازی برای این قشر مورد توجه این مجموعه حمایتی است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مرکزی نیز در آیین گفت: کار و ارائه خدمات به جامعه هدف در بهزیستی به سبب دامنه گسترده فعالیت های اجتماعی، سخت است و کارکنان این مجموعه باید افرادی دلسوز باشند. «بهنام نظری» به وظایف بهزیستی اشاره کرد و افزود: بهزیستی در تمام آسیب های اجتماعی به ارائه خدمات می پردازد و وظایف مهمی برعهده دارد. وی با اشاره به راهپیمایی مردم در ۲۲ بهمن، بیان کرد: مردم در این حرکت انقلابی همانند سایر فعالیت ها از مسئولان جلوتر بودند.

قائم مقام ستاد مناسبت های شهرداری مشهد خبر داد،

برپایی ۲۰ بازار ارزاق عمومی و توزیع شیرینی برای نوروز

قائم مقام ستاد مناسبت های شهرداری مشهد، با اشاره به کالشت بیش از ۱۵ میلیون شاخه گل در راستای استقبال از بهار گفت: ۲۰ بازار شامل

۱۳ بازار عرضه ارزاق عمومی و ۷ بازار توزیع شیرینی برای نوروز در نقاط مختلف شهر

از جمله یافت پیرامونی حرم مطهر پیرا و راه اندازی خواهد شد.

علی نجفی افزود: اقدامات شاخص استقلال از بهار عمدتاً شامل فضای سبز، امکانات بهداشتی عمومی، تدارک پارکینگ، برنامه ریزی ویژه برنامه های هنری، اطلاع رسانی، جشنواره نور، ساماندهی بازار ارزاق و عرضه نان، پیش بینی حمل ونقل عمومی، اجرای ایستگاه های استقبال از زائر و حوزه ایمنی شهری است. وی با بیان اینکه امسال ۴ هزار و ۱۵۰ چشمه سرویس بهداشتی ثابت و سیار در اختیار زائران و مجاوران قرار خواهد گرفت، اظهار کرد: این تعداد به نسبت سال گذشته ۴۳ چشمه سرویس بهداشتی ثابت و ۲۹۵ سرویس سیار بیشتر است. قائم مقام ستاد مناسبت های شهرداری مشهد اضافه کرد: اطلاعات و جامنایی این تعداد سرویس بهداشتی در سایت sdi.mashhad.ir بارگزاری شده و زائران می توانند استفاده کنند. نجفی به راه اندازی بازارهای ارزاق عمومی برای ایام نوروز اشاره و خاطرنشان کرد: یکی از مواردی که دولت بسیار پیگیر آن است راه اندازی ۱۳ بازار ارزاق با قیمت مناسب است که کالاهای ضروری در این ایستگاه ها عرضه خواهد شد و شهرداری مکان این بازارها را تأمین خواهد کرد. وی تصریح کرد: یکی دیگر از موضوعات مورد نیاز زائران و مجاوران در ایام نوروز تأمین نان است که با همکاری فرمانداری ۱۱ مکان عرضه نان پیش بینی شده است. قائم مقام ستاد مناسبت های شهرداری مشهد به برگزاری جشنواره فروش ویژه در فروشگاه های شهرمان اشاره و بیان کرد: در این ایام جشنواره فروش در فروشگاه های شهرمان برگزار می شود که بین ۱۵ تا ۳۰ درصد تخفیف دارند.

نجفی ادامه داد: همچنین برای اولین بار امسال جشنواره شیرینی عیدانه را برگزار می کنیم که در ۷ فروشگاه شهرمان شیرینی با تخفیف عرضه می شود؛ میوه تنظیم بازار نیز با هماهنگی با دولت عرضه خواهد شد. وی با بیان اینکه امسال به ایمنی شهر مخصوصاً پارک ها توجه ویژه داشته ایم و ۱۴ خط پر تکرار رفع شده و نواقص را برطرف کرده ایم اظهار کرد: در کنار این موارد پیگیر رفع نقص مراکز اسکان زائر نیز بوده ایم. قائم مقام

رمز ارز

کدام نهنگ ها قوی ترند؛ بیت کوین

یا اتریوم؟

اغیا در کدام دریا پولدارترند

سمیه کریمیان / گروه اقتصاد
news@naslefarda.net

در دنیای ارزهای دیجیتال، بیت کوین (BTC) و اتریوم (ETH) بزرگ ترین دارایی های دیجیتال بر اساس ارزش بازار هستند که مسیر کل بازار را دیکته می کنند. با این حال، توزیع این ارزهای دیجیتال بسیار متفاوت است، به طوری که اتریوم در مقایسه با بیت کوین در صد بیشتری از عرضه خود را در اختیار نهنگ ها قرار می دهد. طبق گزارش ها، تا ۲۶ فوریه ۲۰۲۳، حدود ۳۹ درصد از کل عرضه اتریوم در میان آدرس های بزرگ، متمرکز شده است. این در تضاد کامل با بیت کوین است که آدرس های بزرگ، تنها ۱۱ درصد از کل عرضه آن را در اختیار دارند.

به نظر می رسد که افزایش اتریوم های نگهداری شده در آدرس های بزرگ با افزایش فعالیت توسعه شبکه همراه بوده است. ویژگی استیکینگ اتریوم، به دنبال اجرای ارتقای تاریخی ادغام، مهم ترین نقطه برجسته برای این اکوسیستم مالی غیر متمرکز باقی مانده است. پس از ماه ها آزمایش، سرمایه گذاران قرار است در ماه مارس پس از شروع به روزرسانی شانس گاهی، برداشت اتریوم های استیک شده را فعال کنند. اگرچه تعداد بالای نهنگ های اتریوم و مقدار ETH نگهداری شده توسط آنها پیامدهای متفاوتی دارد، اما می تواند به چشم انداز قیمت این دارایی در آینده اشاره کند. از آنجایی که اتریوم دستخوش تحولات مهمی است، طرفداران آن هنوز شرط می بندند که ممکن است اتریوم روی بیت کوین اثر بگذارد و از آن پیشی بگیرد. در عین حال، می توان استدلال کرد که اتریوم در مقایسه با بیت کوین نسبتاً آزان است و جمع آوری آن در مقادیر زیاد مقرون به صرفه تر است. تمرکز ثروت در بیتو در دستان چند دارنده بزرگ، موضوعی بحث برانگیز در محافل دارایی رمزارزی است. برخی استدلال می کنند که این یک نتیجه طبیعی بازار است و افراد ثروتمند می توانند اجازه داشته باشند مقادیر زیادی از دارایی های رمزارزی را در اختیار بگیرند. برخی دیگر نیز استدلال می کنند که این تمرکز ثروت در تضاد با اخلاق غیر متمرکز ارزهای دیجیتال است و می تواند منجر به دستکاری بازار شود. صرف نظر از نظرات مختلف در مورد این موضوع، واقعیت این است که عرضه اتریوم در مقایسه با بیت کوین به طور قابل توجهی در دستان چند دارنده بزرگ متمرکز است. ایسن می تواند پیامدهای مهمی برای آینده اکوسیستم اتریوم و قیمت آن داشته باشد.

داده بود.

سختگوی بانک مرکزی هم در واکنش به هشتادار ایتمن، اعلام کرد که ارزش مورد نیاز برای واردات ۱۵۰ هزار تن روغن خام تأمین شده است، اما به استناد اطلاعیه دوباره روابط عمومی انجمن صنایع روغن نباتی، شواهد و مستندات نشان می دهد که تاکنون هیچ ارزی به وارد کنندگان روغن خام بخش خصوصی برای واردات ۱۵۰ هزار تن روغن روسی در بنادر تخصیص نیافته است.

سهم بانک مرکزی در گرانی مواد غذایی
سیاست تأمین ارز از سوی بانک مرکزی برای واردات کالا و محصولات مورد نیاز تولید مدتهاست مورد انتقاد تولید کنندگان مواد غذایی قرار گرفته و متأسفانه برای رفع این مشکل بانک مرکزی سیاست جدیدی در نظر نگرفته است. همزمان با گرانی ارز ادامه وضعیت فعلی تخصیص ارز به واردات تأثیر زیادی بر قیمت کالاهای ضروری داشته تا جایی که نرخ کالاها ۱۵۰ هزار تن روغن خام و خطر تعطیلی کارخانجات و بیکاری کارگران صنایع روغن نباتی کشور خبر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت حریم دژ خراسان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۳۱۸۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ ساعت ۹ صبح در محل قانونی شرکت واقع در استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، کلاهدوز، خیابان توجج شهید منفرد ۵- شهید مولاوی ۱۹، خیابان توجج ۲۷، پلاک ۲۷، طبقه همکف برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: ۱.انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲.انتخاب بازرسی اصلی و علی البدل ۳.تعیین روزنامه محلی

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت نیکا کشت نقش جهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۹۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۲۳۲۷۲

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام (یا نمایندگان قانونی آنها) شرکت نیکا کشت نقش جهان (سهامی خاص) دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ راس ساعت ۹ صبح در محل استان اصفهان، شهرستان تیران و کرون، بخش مرکزی، دهستان رضوانیه، روستا شهرک صنعتی تیران، محله شهرک صنعتی تیران، خیابان اصلی شهرک، خیابان پنجم، پلاک ۶۹، طبقه همکف برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

افزایش سرمایه به یکی از طرق مندرج در قانون تجارت

هیئت مدیره

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای (شماره ۱۴۰۱/۳۱)



بانک ملی ایران در نظر دارد مناقصه خرید **یک دستگاه آم آر آی ۱٫۵ تسلا به شماره ثبت ستاد ۳۱۰۵۶۰۰۰۰۱۰۰۱۰۰۲۰۰** را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی: www.setadiran.ir به شرح زیر برگزار نماید:

۱. تاریخ انتشار در سامانه: از ساعت ۸ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۹

۲. مهلت دریافت اسناد: تا ساعت ۸ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۲

۳. مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت ۸ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳

۴. زمان گشودن پاکت های الف و ب: ساعت ۸:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳

۵. نوع و مبلغ تضمین: سپرده نقدی یا ضمانت نامه بانکی یا ارائه سایر تضمین مطابق آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی، به مبلغ ۱۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۶. هزینه خرید اسناد: ۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال.

«ضمناً پاکت تضمین می بایست علاوه بر بارگذاری در سامانه، تا ساعت ۸ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳ به نشانی: تهران، خیابان فردوسی، ادارات

مرکزی بانک ملی ایران، اداره کار پردازی، دبیره خانه کمیسیون عالی قبول معاملات تحویل شود.

«به پیشنهادهای اصله خارج از سایت سامانه ستاد تر تیب اثر داده نخواهد شد.

«شرایط شرکت در مناقصه در سایت (<http://iets.mporg.ir>) قابل مشاهده می باشد.

شناسه آگهی: ۱۴۶۳۶۱۶

pwa.agahinaslefarda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی آیامی دانیید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهی

تلفن دفتر مرکز تهران: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸

فاکس: ۰۲۱-۸۸۳۵۳۲۹۷

روابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۲۸۱

امور شهرستان ها: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۶۹۴

موبایل: ۰۹۱۳۱۱۳۰۵۵۳

فاکس: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۱